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TÜRKÜNAL

1915 yılında İslahiye İlçesi (Ga-
ziantep) Kabaklar Köyü'nde doğdu.
İlk ve orta öğrenimini Gaziantep'te
yaptı. 1987 yılında 2 ay İstanbul
Üniversitesi Fen Fakültesinde oku-
duktan sonra Devlet Demiryolla-
rı'ran Almanya'ya öğrenci gönder-
mek için açmış olduğu Yüksek Ma«
kine Mühendisliği sınavını kazandı,
Almanya'ya gitmeden önce 6 ay
staj yapmak zorunluluğu nedeniyle,
5 ay Eskişehir cer atölyesinde staj
yaptı.

Aynı yıl MTA Enstitüsü'nün açtı-
ğı sınavı kazandı. Böylece Devlet
Demiryolları adına Yüksek Makine
Mühendisliği hakkından vazgeçti ve
jeoloji öğrenimi için MTA tarafından
Lozan'a (İsviçre) gönderildi. Lozan
ÜniversitesiJnde Jeoloji v© Fen li-
sansı diplomalarını aldıktan sonra
1945 yılında Türkiye'ye döndü.

1947'de Hakkari Dağlan'nda je-
oloji çalışmaları yaptı. 1948'de as-
kerliğini yaptıktan sonra 1949'da
tekrar Hakkari Dağları ile Başkale
yöresindeki jeoloji çalışmalarına
döndü.

MTA tarafından 1 QSO'de Hakka-
ri Dağları il® Başkale yöresine ilişkin
olarak doktora yapmak üzere Ce-
nevre'ye gönderildi. 1953'de Jeolo-
ji Yüksek Mühendisi diploması (No
1) ile doktora tezini yaptıktan sonra
yurda (MTA'ya) döndü,

1958'de Ayvalık ilçesi'nin Kara»
hayıt (Ayazma) yöresinde incelediği
magnetit cevherleşmesi üzerine
Cenevre Üniversitesi'nde, yaz sö-
mestresi süresince, ders verdi,
1958-1970 yılları arasında MTA'da,
iki dönem, prospektörlere verilen
maden yatakları dersleri programını
yürüttü,

1959-963 yılları arasında bir
petrol şirketinde Jeoloji Mühendisi
olarak çalıştı. 1963-1970 yılları ara-
sında serbest çalıştı, 1968-1969 yıl-
larında, iki yıl EİE'nin Oymapınar
(Homa) baraj projesi için Beyşehir
Gölü ile Homa arasında kalan Toros
Dağlan bölümünün jeoloji etüdünü

yaptı. 1970 yılında tekrar MTA'ya
döndü. 1980 yılında MTA Ege Bölge
Müdürlüğü görevini devraldı ve aynı
yıl, MTA'dan yaş haddinden emekli
oldu.

1973 yılı Haziran ayında Jeoloji
Mühendisleri Odası'nın kurulması
amacıyla toplanan Kurul tarafından
JMO Kurucu Heyet Üyeliğİ'ne seçil-
di, Kurucu Heyet tarafından Şubat
1974'te Geçici Yönetim Kurulu Baş-
kanı olarak görevlendirildi.
TMMOB'nin 18 Mayıs 1974 tarihli
Genel Kurulu'nda Jeoloji Mühendis-
leri Odası'nın kuruluşunun onaylan-
masıyla Odamızın ilk döneminde
(1974-1975) Oda Başkanı olarak
görevini başarıyla yerine getirdi.

Değerli büyüğümüz TÜRKÜ-
NAL'ın 14.06.1998 günü vefatıyla
jeoloji mesleği bir öncüsünü daha
yitirdi, Bu nedenle kaybımız çok bü-
yüktür. Çünkü öncü olmak, önderlik
etmek arkadan gelenlere yol gös-
termek, çok zor olduğu kadar onur
yüklü görevlerdir. Öte yandan TÜR-
KÜNAL, Emek Mahaiİesî'ndeki evi-
nin kapısına "Diplome ding. Géolo-
gue" yazacak kadar yerbilimleri
sevdalısı bir büyüğümüz; düşünce-
leriyle, eylemleriyle, mesleğimizi
kavrayışıyla ve kavradıklarını uygu-
lamaya aktarışı İle bizlere, genç
meslektaşlarına her zaman öncülük
etmiş bir kişidir. İşte bu onur yüklü
zor görevlerin üstesinden başarıyla
gelmesini bilen TÜRKÜNAL hoca-
mızı, meslek büyüğümüzü her za-
man saygıyla, izinden giderek an-
mak bizler© düşen en anlamlı ödev-
dir.

Anısı kalbimizde yaşayacak olan
değerli büyüğümüz TÜRKÜNAL'ın
ailesi ve yakınlarının acısını paylaşır,
Jeoloji Camiası'na başsağlığı di-
leriz.
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